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Kategorija: Hladenje

Antifriz RAVENOL RAV
OTC C12+ READY 208L

| Sifra proizvoda: IC-GOPDBW
Cena: 61006.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Coolant (coolant type G12+) (208L, -40°C), silicate free, purple, norm: DAF; DEUTZ; FORD WSS-
M97B44-D; GM 6277M (+B040 1065); MAN 324 typ SNF; MB 325.3; MB 326.3; VW TL 774 D; VW TL
774 F

Naziv: Rashladna tekucina | Vrsta rashladne te¢nosti: G12+ | Kapacitet: 208.0 | | Boja: LjubicCasta |
Temperaturni opseg: -40 °C | Norma: DAF ;DEUTZ ;FORD WSS-M97B44-D ;GM 6277M (+B040 1065)
;MAN 324 typ SNF ;MB 325.3 ;MB 326.3 ;VW TL 774 D ;VW TL 774 F | Sifra proizvoda: IC-GOPDBW

OE Sifre

1410112 ARTNR Z TCD
G 012 A8D Al AUDI
G 012 A8F Al AUDI
74002 DAF
1020121 FORD
1047 034 FORD
1047 036 FORD
1057 614 FORD
1057 615 FORD
1057 616 FORD
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1113 805 FORD
1209 795 FORD
1209 799 FORD
1209 800 FORD
1222110 FORD
1222116 FORD
1336 797 FORD
1336 807 FORD
1365305 FORD

5 009 920 FORD
5022 306 FORD
5023 819 FORD
5023 830 FORD
5023 844 FORD
2U2J19544BA1A FORD USA
4U7)19544AA2A FORD USA
JLM209722 JAGUAR
JLM209722 S1 JAGUAR
000 989 16 25 MERCEDES
A 000 989 16 25 MERCEDES
83192 211 662 MINI

83 51 0 406 720 MINI
0103044 MITSUBISHI
0103045 MITSUBISHI
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MZ311986 MITSUBISHI
B 040 1065 OPEL
B71 5110 PEUGEOT
G 012 A8D Al SEAT

G 012 A8F Al SEAT

G 012 A8D Al SKODA
G 012 A8F Al SKODA
002721LLAC TOYOTA
08889-00115 TOYOTA
08889-01005 TOYOTA
08889-80014 TOYOTA
08889-80015 TOYOTA
1129700 VOLVO
1188500 VOLVO
1333754 VOLVO
1381023 VOLVO
1381025 VOLVO
1381076 VOLVO
1381078 VOLVO
9437600 VOLVO
9437650 VOLVO
9437651 VOLVO
VC VOLVO
VCS VOLVO
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BBRO12A8FA2
G 012 A8F M1
G001 1V8 A
G 011 ABCB1
G011 A8CC1
G 012 A8 DAl
G 012 A8F Al
G012A8DB1
G012A8DC1
GO012A8FA2
GO012A8FM2
GO012A8FM8

G012A8GM9

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Antifriz RAVENOL RAV OTC C12+ READY 208L IC-GOPDBW

Hladenje

RAV OTC C12+ READY 208L

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 61.006,74
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOPDBW-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOPDBW-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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